Agentia pentru Ocuparea Fortei de Munca a judetului Buzau

Situatia privind realizarile obtinute prin Programul de Ocupare a Fortei de Munca

cumulat la data de 31.12.2020

Numar total persoane ocupate prin masurile active de stimularea a fortei de munca si incadrate

in anul 2020

grupul tinta

cetateni
straini

nivel de
pregatire

persoane | alte W
repetrinte | categoris | 1o studi
34 3s 36

05 - pe locuri de munca pe perioada nedeterminata

1.567 3171

1.086

1.086

1.079

1.193

1.380

2.006

2.732

1.609

841 828 1.259 95

4.253 485 -

mediul de provenienta varsta nivel de pregatire Statutul persoan inregistrate
someri de lunga durata
Total invatamant fate
e Tip demasura persoane | rsoane | persoane | pers. <25 Norsa | perscu primar i invatama in cavtare de oc
incadrate, di - - mer rso
neadrate, din | din mediul | din mediul |  ani, din tineri | pers. 25- | pers. 3545 | |t 45 de | varsta peste|  femei barbag | farastudii, | invatamant| ot |invatamant | ivaama |y somer o SOmer | e munca Galtele | sld <25 persoanecy) L,
are: NEETs | 3Sani | ani gimnazial |profesion| liceal | posticeal neindemnizat | indemnizat handicap
urban rural care: ani,din | 55ani universitar decat somerii | femei femei
(vezi coloana allartesi et
: o nefindemnizati)
36) meserii
- 1 2 3 f s s 7 8 9 10 1 2 13 14 is 16 17 18 19 2 2 n 3 2 25 2
01 - TOTAL persoane cuprinse la masuri active,
din care:

4.738

06 - pe locuri de munca pe perioada determinata

579 1.066

285

285

382

434

544

670

975

430

321 381 421 42

1.222 423 -

1.645

07 - incadrarea in munca a somerilor dupa prima
mediere a muncii

09 - 45 cu contract de munca pe durata.

1.380

584 796

1.380

595

785

756

277 204 143 -

1.244 136 -

1.380

010 - 45 cu contract de munca pe durata determinata

544

208 336

544

205

339

198

140 115 89 1

479 65 -

544

determinata

015 - ABS cu contract de munca pe durata

1.2el {012 -IUF cu contract de munca pe durata
nedeterminata N - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1.2¢2 013 - IUF cu contract de munca pe durata

016 - ABS cu contract de munca pe durata
determinata

018 - PH cu contract de munca pe durata

019 - PH cu contract de munca pe durata determinatal

12h1 021 -5 cu contract de munca pe durata
nedeterminata - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12h2 |022-5 cu contract de munca pe durata determinata
121|023 -alte categorii de persoane
4459|1354 | 3005 | 1371 1371 | 1461 | 1627 - - 1876 | 2.583 | 1085 745 | 890 1448 136 155 3.752 707 - - - - - - - - - - - 4459 -
21 024 - Nr persoane noi cuprinse in servicii de 12.081
informare si consiliere profesionala 3229 | 8852 | 1721 1721 | 1551 | 3.031 | 5778 | 1968 | 5296 | 6.785 | 3.910 351 | 2.081 2490 145 304 8523 3.558 - 267 93 | 4260 | 2211 10| 187 - - - - 7.357 -
2| Cursuri de formare profesionala 84
38 46 25 25 18 17 24 2 52 32 - 9 11 51 3 10 18 66 - - - - - - 1 - - - - 83 -

someri peste 45 ani

1.340

611 729

1.340

708

632

319

326 317 340 22

1.233 107 -

1.340

» 30% pentru somerii care se incadreaza
inainte de expirarea perioadei de somaj 388 176 212 10 10 43 112 223 44 216 172 7 86 100 146 3 36 - 388 - - - - - - - - - - - 388 -
[ Prima de activare pentru somerii
. izati
neindemnizati 66 27 39 13 21N 5| 28 12 31 35 4 0| 25 17 - - 66 - - - - - - - - - - - - 66 -

someri unici sustinatori ai familiilor

G

de subventii
incadreaza in munca tineri NEETs

care

141

141

141

43

132 9 -

141

de subventii
incadreaza in munca someri
neindemnizati (SLD)

care

Acord de subventii ilor care!

incadreaza in munca persoane care mai au
5 ani pana la pensie




Numar total persoane ocupate prin masurile active de stimularea a fortei de munca si incadrate in anul 2020

nivel de

‘mediul de provenienta varsta sex nivel de pregatire statutul persoanei inregistrate grupul tinta .
pregatire

someri de lunga durata

Total invatamant
—— invatama persoane aflate
primar si inva in cautare de loc

peste 45 de | varsta peste|  femei parbai | frastudii, | invaamant | nt | invatamant | invatamat |  somer. somer | e | st <25 - persoanecul
care: | gimnazial | profesion| liceal posticeal neindemnizat | indemnizat

ani,din | SSani (et coloana et universitar decatsomerii | anidin | femei | ani,din | femei | "endicw
care: 36) - ne/indemnizati) care: care:

victime
ale
traficului
de

Nr.ert. Tip de masura persoane o o
b | | | S| | e
urban rural NEETs | 35ani ani

persoane alte
repatriate | categorii

care:

pentru incadrarea la o distanta mai mare de
15 km (prima de incadrare)

o pentru incadrarea intr-o alta localitate la
peste 50 km cu schi: iciliului - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
prima de relocare

1| Acord de subventii jatorilor care
incadreaza in munca absolventi de 118 60 58 s 118 - - - - 53 65 - - 26 65 15 12 103 15 - - - - - - - - - - - - - - 118 -
"'| Acordarea de prima de insertie
ilor de i 3 - 3 2 2 1 - - - 2 1 - - - 1 - 2 2 1 - - - - - - - - - - - - - - 3 -
2| Acord de subventii jatorilor care
incadreaza in munca persoane cu

handican - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Incadrare someri

Incadrarea prin acordarea de credite

Incadrarea prin acordarea de credite

3| Nr persoane cuprinse in servicii de =
consultanta si asistenta pentru inceperea
unei activitati independente sau pentru

initierea unei afaceri - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o > > > o > o > o o =

13| Servicii de consultanta si asistenta

pentru inceperea unei activitati
independente sau pentru initierea unei
afaceri

4| Incadrarea prin ocuparea temporara a

fortei de munca in lucrari publice de

interes - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Numdr persoane cu care s-au incheiat =
contracte de solidaritate

5| Acord

de subventii la angajatorii de
insertie, pe baza contractelor de
solidaritate

Prin semnare, confirmam realitatea si corectitudinea datelor,

Director Executiv Director Adj. Intocmit

IONEL TOCIU VALERIU DIMCIU AGAPIE PETRE
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